Printed;  Round,  Ancient  Charters,  no.  23. 
Date;  While  Bishop  Alexander  was  in  disgrace  and  while  Stephen  was  in  possession  of  Oxford.  The  latter 

consideration  ehminates  1141  and  most  of  1142,  so  the  most  likely  date  would  be  soon  after  Bishop 

Alexander's  arrest  (24  June  1 139).  The  temporalities  of  the  see  seem  to  have  been  restored  by  Sept.  1 139. 

494.  Lincoln,  William  Earl  of  (probably  1146,  at  Stamford) 

Grant  of  the  manor  of  Kirton  in  Lindsey,  the  castle  of  Gainsborough 
(Lincs),  and  the  bridge  over  the  Trent  to  William  (de  Roumare)  Earl  of  Lincoln 

Stephanus  rex  Angl(orum)^  archiepiscopis  episcopis  abbatibus  comitibus  justiciariis 
vicecomitibus  baronibus  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  Francis  et  Anglis  totius  Anglie 

salutem.  Sciatis  quia  dedi  et  concessi  comiti  Lincoln(ie)  Willelmo  hereditarie  sibi  et  heredi- 
bus  suis  manerium  meum  de  Chirchetona  cum  omnibus  ei  pertinentibus  sicut  illud  melius 

tenui  dum  in  mea  manu  fuit,  excepta  terra  canonicorum  Lincoln(iensium)  et  exceptis  cen- 
tum  solidatis  terre  in  Graingeham  quas  comes  Rann(ulphus)  tenet  de  me  et  heredibus  meis, 
ad  tenend(um)  cum  omnibus  liberis  consuetudinibus  eidem  manerio  pertinentibus.  Et  preter 
hoc  concedo  ei  castrum  suum  de  Geinesburg(o)  et  pontem  suum  ultra  Trentam  libere  et 
quiete  tenend(a)  cum  omnibus  liberis  consuetudinibus  cum  quibus  aliquis  comes  Anglie 
melius  et  liberius  tenet  castella  sua.  Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod  comes  Willelmus 
Lincoln(ie)  hec  omnia  predicta  bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  et  honorifice  teneat. 

•  D.  ofL.  andAdd.  MS.  Anglie;  Harley  MS.  Angl' 

LLANTHONY  PRIORY  185 

T(estibus)  comite  Rann(ulpho),  et  comite  Gis(leber)t(o)  de  Penbroc,  et  comite  Gis(leber)t(o) 
de  Hertf(ord),  et  comite  Sim(one),  et  comite  R(ogero)  de  Warwic,  et  comite  R(oberto)  de 

Ferr(ariis),  et  W(illelmo)  Mart(el),i  et  Bald(ewino)  filio  Gis(leber)t(i),  et-  W.-  filio^  Gis- 
(leber)t(i),-  et  Ric(ardo)  de  Canvill(a),  et  Ric(ardo)  filio  Ursi,  et  E(ustachio)  filio  Joh(annis), 
et  Rad(ulpho)  de  Haia,  et  Hug(one)  Wac(a),  et  W(illelmo)  de  Colevill(a).  Apud  Stanf(ordam). 

'  AM.  MS.  and  Harley  MS.  Martin  ^  Add.  MS.  and  Harley  MS.  omit 

MSS.:  P.R.O.  *D.L./42/2  (Gt.  Coucher  of  Duchy  of  Lancaster),  f  445;  B.M.  Harley  MS.  5019,  f  202" 
(copied  from  the  original  by  Richard  St.  George,  c.  1604  with  drawLng  showing  Stephen's  second  seal 
on  a  tag);  also  Add.  MS.  5485,  f.  86;  Bodl.  Lib.,  Rawlinson  MS.  B.  102,  f  98  (transcript  by  John